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                                       CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

                       AVVISO 
               RIDUZIONI TASSA RIFIUTI 2020 
                (Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29/09/2020) 

 

-50% 
BONUS SOCIALE: LA RIDUZIONE VIENE RICONOSCIUTA DALL’ANNO 2020 ED 

APPLICATA SULL’INTERA TASSA DOVUTA (PARTE FISSA E PARTE VARIABILE) NELLA 

MISURA DEL 50% SU PRESENTAZIONE DI AUTOCERTIFICAZIONE DA PARTE DEI 

CITTADINI IL CUI NUCLEO FAMILIARE ABBIA, NEL PERIODO DI RIFERIMENTO DELLA 

TASSAZIONE, I REQUISITI PER L’AMMISSIONE AL BONUS SOCIALE PER DISAGIO 

ECONOMICO PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS E/O SERVIZIO 

IDRICO. 

-25% 
UTENZE NON DOMESTICHE (MOLTE CATEGORIE DI COMMERCIANTI E 
ARTIGIANI): LA RIDUZIONE VIENE RICONOSCIUTA PER L’ANNO 2020 E APPLICATA 

SULL’INTERA TASSA DOVUTA (PARTE FISSA E PARTE VARIABILE) NELLA MISURA DEL 

25% SU PRESENTAZIONE DI AUTOCERTIFICAZIONE CON INDICAZIONE DEL PERIODO 

DI CHIUSURA PER LE SEGUENTI CATEGORIE: 

103 Magazzini senza alcuna vendita diretta (non sono riconosciute riduzioni alle 
autorimesse) 
104 Campeggi, impianti sportivi, stazione ferroviaria (non sono riconosciute riduzioni 
ai distributori di carburante) 
119 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 
120 Attività industriali con capannoni di produzione. 
 
PER LE ALTRE ATTIVITÀ SOTTOPOSTE A OBBLIGO DI CHIUSURA PER COVID-19 NON 
È NECESSARIO PRESENTARE ALCUNA AUTOCERTIFICAZIONE POICHÈ LA 
RIDUZIONE VERRÀ APPLICATA DIRETTAMENTE DALL’UFFICIO TRIBUTI. 
 

TERMINE PRESENTAZIONE DELLE RICHIESTE 31/10/2020 

Per ulteriori informazioni rivolgersi all’Ufficio Tributi Tel. 0122648343 – 0122648342 , 

e-mail tributi@comune.susa.to.it oppure consultare il sito www.comune.susa.to.it. 
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